10 Hz时的额 最大静态承 最大动态承
定承载(kg) 载(kg) 载(mm)
A160267-127  170 360 67
A160267-109  283 486 50
A160267-100  385 582 42
A160267-096  455 647 39
A160267-089  585 747 32高 (H) 宽 (W) 质量
(mm) (mm) (kg)
A160267-127 127 165 4.3
A160267-109 109 135 3.6
10 Hz时的额 最大静态承 最大动态承
A160267-100 100 120 3.3
定承载(kg) 载(kg) 载 (mm)
A160267-096 96 112 3.1
A160267-127  100 254 94
A160267-089 89 102 2.9
A160267-109  167 344 71
A160267-100  228 411 60
A160267-096  269 458 55
A160267-089  346 528 46